- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２４年１１月１日）

 前回（１０月１８日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願ってい
たが、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】
１．情報科学研究科平成２４年度学位記授与式及び平成２５年度入学ガイダンスについて
  標記のことについて、審議の結果、承認された。

２．平成２５年度一日体験教室について
  標記のことについて、審議の結果、平成２５年５月３日に実施することが承認され
た。

【報告事項】
１．８大学情報系研究科長会議について
１０月１９日開催の標記会議について、報告があった。

２．大学院等高度副プログラム等について
  標記のことについて、報告があった。

３．平成２４年度情報科学研究科各種事業計画について
  標記のことについて、報告があった。また、建物の修繕を行う際のポリシー案を策
定中である旨併せて報告があった。

４．平成２５年度戦略的経費（総長裁量経費・教育研究等重点推進経費）に係る要求書
等の提出について
  標記のことについて、積極的に要求書を提出するよう依頼があった。

５．その他
  ①Ｂ６０２号室及びＢ６０６号室をプロジェクト事業実施のために使用すること
となった旨、報告があった。

  ②専攻長会構成員に平成２５年度情報科学研究科年度計画案を送付するので、確認
いただきたい旨、依頼があった。

次回の専攻長会は、平成２４年１１月１５日（木）１０時３０分から、情報科学Ａ棟
会議室で開催することが、確認された。